TexHun4yecka cneunukauma

CTtomaHeHa mycpa, C YepHO NPaxoBO NOKpUTHeE, C pesba

KaTanoxeH Homep: 2046522

MpuHapnexHocT: cebp3Balla Myda ¢ pesba no DIN EN 60423, 3a cBbp3BaHe Ha
MHCTanaunoHHn Tpbou 1 bram 90°.

& CEMEem
. CrtomaHa

PE50 PES50 — nonuectep/enokcmnaHa cmona

KatanoeH Homep 2046522

HaumeHoBaHue 1 Mycha 3a ctomaHeHa Tpbba
HavnmeHoBaHuve 2 c pesba

MpounssoguTen OBO

Pasmepu M16x1,5

LiBsT yepHo; RAL 9005

Matepuan CtomaHa

MoBbpxHOCT PES50 — nonvectep/enokcugHa cmona

CraHgapT 3a NoOBbPXHOCT
Han-manka npogaxHa eguHuua | 25

KonuyecTtBeHa eguHnua 6pon

Terno 2,1 kr

Eauvnnua Terno kg/100 yndpT

CO otnevatbk (GWP) ot ntonka | 0,1497 kr COe / 1 6pon
0o noprata
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ObmxkuHa
Pasmvep D
Pa3swvep d
Pasmep L
Pasmep m (mm)
Paswmep t

M3nbnHeHne

3a guameTbp Ha Tpbba
Pesba

Pasmvep

6e3 xanorexu

C peBV3VOHeH OTBOP U Kanak
MonnpaHa noBbLPXHOCT
MoBbpXHOCT NonunpaHa

TemnepaTypeH AvanasoH npu
NPUIIOXKEHUE MaKC.

TemnepaTtypeH auanasoH npuv
NPUNOXEHUE MUH.

OT OBe Yactn

26 mm
18,5 mm
16 mm
26 mm
M16

2 mm

Pe3ba
16 mm
M16x1,5
16

He

He

He

He
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